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Unsere Preisliste für Tagescamping 2024

Hauptsaison (01.05.-21.05. & 21.06.-29.08.) - Preis pro Nacht

Stellplatz Wohnwagen / Wohnmobil 9,50 €
Erwachsener (ab 15 Jahre) inkl. Duschen 9,00 €
Kind (4 bis 14 Jahre) inkl. Duschen 6,50 €
Kind (0 bis 3 Jahre) 0,00 €
Außenstellplatz (Preis gilt für Haupt- & Nebensaison) 18,00 €
inkl. 2 Personen & 1 Haustier

Zelt bis 2 Personen (Preis gilt für Haupt- & Nebensaison) 6,00 €
Zelt für 3 bis 6 Personen (Preis gilt für Haupt- &
Nebensaison) 7,00 €

Groß- bzw. Mannschaftszelt (Preis gilt für Haupt- &
Nebensaison) 14,00 €

Holzhütte (inklusive Bettwäsche für 2 Personen) 25,00 €
Bei Buchung von nur einer Nacht wird ein Aufschlag i.H.v. 10€ fällig.

Mietwohnwagen (inklusive Bettwäsche für 2 Personen) 21,00 €
Bei Buchung von nur einer Nacht wird ein Aufschlag i.H.v. 10€ fällig.

Campingfass (inklusive Bettwäsche für 2 Personen) 18,00 €
Bei Buchung von nur einer Nacht wird ein Aufschlag i.H.v. 10€ fällig.

Nebensaison (22.03.-30.04., 22.05.-20.06. &. 30.08.-03.11.) - Preis pro Nacht

Stellplatz Wohnwagen / Wohnmobil 8,00 €
Erwachsener (ab 15 Jahre) inkl. Duschen 8,00 €
Kind (4 bis 14 Jahre) inkl. Duschen 5,50 €
Kind (0 bis 3 Jahre) 0,00 €
Holzhütte (inklusive Bettwäsche für 2 Personen) 23,00 €
Bei Buchung von nur einer Nacht wird ein Aufschlag i.H.v. 10€ fällig.

Mietwohnwagen (inklusive Bettwäsche für 2 Personen) 19,00 €
Bei Buchung von nur einer Nacht wird ein Aufschlag i.H.v. 10€ fällig.

Campingfass (inklusive Bettwäsche für 2 Personen) 17,00 €
Bei Buchung von nur einer Nacht wird ein Aufschlag i.H.v. 10€ fällig.

Sonstige Gebühren (gültig für Haupt- & Nebensaison) - Preis pro Nacht

Strompauschale 4,00 €
kostenfreier WLAN-Zugang 0,00 €
Die Zugangsdaten für das WLAN erhalten Sie auf Nachfrage beim Check-In an der Rezeption.

Hund 2,00 €
PKW 2,00 €
Motorrad 1,80 €
Zusatzpaket Bettwäsche ab der 3. Person 4,00 €
Campingplatzbesucher (ab 15 Jahre) 2,50 €
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Campingplatzbesucher (4 bis 14 Jahre) 1,50 €
Kinder bis einschließlich 3 Jahre haben kostenfreien Eintritt

Servicepauschalen

Waschmaschine 3,50 €
Wäschetrockner 3,50 €

Ab 5 Übernachtungen (NUR gültig in der Nebensaison!) gewähren wir Ihnen ein Rabatt von 10%.
Alle Preise verstehen sich inkl. Steuern und Gebühren.
Zahlungsbedingungen: Bar, mit EC-Karte oder Kreditkarte
ACSI und PiNCAMP Akzeptanzpartner*
*22.03.-30.04.; 22.05.-20.06.; 30.08-03.11.2024
ACSI / PiNCAMP 21,00 Euro (inkl. 2 Pers., Duschen, 1 Haustier, Strom 4 kWh)


